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IV année

Horaire       



2015/2016       Semestre d'été      
	jours
	Gr.
	Heures

	
	
	7.30-8.15
	8.30-9.15
	9.30-10.15
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.30-13.15
	13.45-14.30
	14.45-15.30
	15.45-16.30
	16.45-17.15
	17.45-18.15
	18.45-19.15

	Lundi
	
	
	
	Convertisseurs d'électronique                               C 1208
	Systemes multivariables        12618/ 4229
C+ TP
	
	

	Mardi
	
	
	
	
	Robotique 12612

C + TP
	
	
	
	
	

	Mercredi
	
	
	
	
	Systemes électroenergétiques I 

     C +TP 12612
	
	
	

	Jeudi
	
	
	
	Electronique industrielle
 C. 1208
	Electronique industrielle
  1208 TP                       
	
	
	
	
	

	Vendredi
	
	
	
	 Modelisation des dispositifs électromécaniques                                  C 12630               
	Modelisation des dispositifs électromécaniques                               TP    12316
	
	
	
	
	


